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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: __.07.2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET  

ANKIMIMIT 

 

 Drejtuar: DENIS CONSTRUCTION me adrese: Tirane Tirane Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Mahmut Fortuzi, 
Kati 3, Apartamenti 37, Tirane. Zona Kadastrale 8360, Nr Pasurie 1/91 

 

 Tipi i kontrates : Pune ndertimi 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit:, REF-40411-03-06-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:me obejkt: Rehabilitimi i liqent te Deshatit me fond limit 

4.166.667 ( kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtate) leke pa tvsh, me  afat ekzekutimi kontrate 25 dite. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.03.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr 12 date 10.03 .2025 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

   

1. Nipti: M31420052T Emri i Subjektit: DENIS CONSTRUCTION Objekti i 

Aktivitetit: Subjekt ndërtues per selinë administrative, Ndertime civile dhe 

ekonomike,industriale turistike,bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 

kate,rikonstruksione,ndertim banese, fasada, Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit 

ne rruge, nderime rrugore, punime ... cili ka paraqitur  oferten ekonomike me vlere 

3.982.618,60(Tre million enenteqind e tetedhjete e dymije e gjashteqind e tetembedhjete 

presje gjashtedhjete) leke pa tvsh. 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

*  *  * 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  Nipti: M31420052T Emri i 

Subjektit: DENIS CONSTRUCTION Objekti i Aktivitetit: Subjekt ndërtues per selinë administrative, 

Ndertime civile dhe ekonomike,industriale turistike,bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 

kate,rikonstruksione,ndertim banese, fasada, Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 

nderime rrugore, punime ... cili ka paraqitur  oferten ekonomike me vlere 3.982.618,60(Tre million 

enenteqind e tetedhjete e dymije e gjashteqind e tetembedhjete presje gjashtedhjete) leke pa 

tvsh.shpallet fitues per proceduren Rehabilitimi i liqent te Deshatit, me nr procedure : REF-40411-03-

06-2025 

.  

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI 

Lorenc CIBAKU 


